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Poule No 1
V/M ind. HSrank

БУМАЦЕНКО-ПОШИВАК Ната  V  2  2  1  V  0 0.333 -6 13 4
ПОПКОВА Дарина  0  3 V2 2  3  0 0.167 -10 10 7
МАТЮШИНА Дарія  V  V  V  3  V  3 0.667 5 22 3
БОЙКО Софія  V  1  3  1  2  0 0.167 -9 11 6
ЛЕНЬ Юлія  V V3 V  V  V  1 0.833 9 20 2
САЛЯК Соломія  3  V  1  V  0  0 0.333 -9 12 5
МАЛЬЧЕВСЬКА Марія  V  V  V  V  V  V 1.000 20 24 1

Poule No 2
V/M ind. HSrank

ДМИТРУК Аліна  V  V  V  V  V V2 1.000 18 22 1
ДЯДЬКОВА Єва  0  1  V  V  V  0 0.500 -3 13 4
АНУРОВА Юлія  3  V  V  V  V  1 0.667 7 20 3
АНІСІМОВА Анжеліка  0  1  3  V  V  0 0.333 -5 12 5
ЧАЙКА Софія  0  1  1  1  3  0 0.000 -18 6 7
ГАЛАНІНА Тетяна  0  2  1  0  V  0 0.167 -16 7 6
АНГАРСЬКА Маргарита  1  V V3 V  V  V 0.833 17 20 2

Poule No 3
V/M ind. HSrank

ЄРМОЛОВИЧ Софія  2  3  0  1  2  V 0.167 -11 12 7
КІНЧИК Емілія  V  2  V  V  V  1 0.667 3 19 3
ФЕДЕНКО Домініка  V  V V3 V  V  V 1.000 15 23 1
ВАСИЛЬЧЕНКО Поліна  V  3  2  V  V  V 0.667 11 21 2
КРИЧЕВСЬКА Софія  V  0  0  0  V  V 0.500 -7 12 4
ФЕДОРЦОВА Катерина  V  3  1  1  3  3 0.167 -7 15 6
СНІЦАРЕНКО Софія  3  V  0  2  3  V 0.333 -4 16 5

Poule No 4
V/M ind. HSrank

БОНДАРЕНКО Анна  1  V  V  0  3  2 0.333 -6 14 5
ЧЕРНІКОВА Дарія  V  V  V  0  V  2 0.667 7 18 3
ЛОГІН Катерина  3  1  V  1  1  1 0.167 -12 11 6
ЄВДОКИМОВА Варвара  1  0  3  2  2  0 0.000 -16 8 7
СПИРИДОНОВА Поліна  V  V  V  V  V  V 1.000 19 24 1
ВАРФОЛОМЕЄВА Поліна  V  1  V  V  1  2 0.500 -2 16 4
СТРОКАТОВА Єлизавета  V  V  V  V  1  V 0.833 10 21 2

Poule No 5
V/M ind. HSrank

КАЗЬО Лілія  2  3  2  3  3  0 0.000 -10 13 7
КРУГОВА Кіра  V  2  1  0  0  1 0.167 -14 8 6
ЯРЕМЧУК Вероніка  V  V  1  3  1  0 0.333 -8 13 5
ВАСИЛЬЧЕНКО Ксенія V3 V  V  2  V  0 0.667 7 17 2
ГОРБАЧУК Єлизавета  V  V  V  V  2  2 0.667 5 20 3
ВОРОБЙОВА Марія  V  V  V  0  V  1 0.667 3 17 4
ШЕМЯКІНА Софія  V  V  V V2V3 V 1.000 17 21 1
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Poule No 6
V/M ind. HSrank

РАГІМОВА Каміла  V  1  V  V  V  V 0.833 11 21 2
КОЛОМІЄЦЬ Марія  2  0  V V2 1  1 0.333 -6 10 6
СТЕПАНОВА Єлизавета  V  V  V  V  V  3 0.833 14 23 1
ШВАЛЮК Софія  0  1  2  1  0  3 0.000 -17 7 7
ТУЛОВСЬКА Олена  2  0  0  V  V  V 0.500 -1 14 4
ОРЄХОВА Тетяна  1  V  2  V  2  V 0.500 1 17 3
ГОЛИЧ Юлія  1 V3  V  V  2  3 0.500 -2 17 5
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rank name and first name flag country V/M ind. HS group
1 МАЛЬЧЕВСЬКА 1.000 20 24 qualifier
2 СПИРИДОНОВА 1.000 19 24 qualifier
3 ДМИТРУК Аліна 1.000 18 22 qualifier
4 ШЕМЯКІНА Софія 1.000 17 21 qualifier
5 ФЕДЕНКО Доміні 1.000 15 23 qualifier
6 АНГАРСЬКА Марг 0.833 17 20 qualifier
7 СТЕПАНОВА Єли 0.833 14 23 qualifier
8 РАГІМОВА Каміл 0.833 11 21 qualifier
9 СТРОКАТОВА Єл 0.833 10 21 qualifier

10 ЛЕНЬ Юлія 0.833 9 20 qualifier
11 ВАСИЛЬЧЕНКО П 0.667 11 21 qualifier
12 АНУРОВА Юлія 0.667 7 20 qualifier
13 ЧЕРНІКОВА Дарія 0.667 7 18 qualifier
14 ВАСИЛЬЧЕНКО К 0.667 7 17 qualifier
15 МАТЮШИНА Дар 0.667 5 22 qualifier
16 ГОРБАЧУК Єлиза 0.667 5 20 qualifier
17 КІНЧИК Емілія 0.667 3 19 qualifier
18 ВОРОБЙОВА Марі 0.667 3 17 qualifier
19 ОРЄХОВА Тетяна 0.500 1 17 qualifier
20 ТУЛОВСЬКА Оле 0.500 -1 14 qualifier
21 ГОЛИЧ Юлія 0.500 -2 17 qualifier
22 ВАРФОЛОМЕЄВА 0.500 -2 16 qualifier
23 ДЯДЬКОВА Єва 0.500 -3 13 qualifier
24 КРИЧЕВСЬКА Со 0.500 -7 12 qualifier
25 СНІЦАРЕНКО Со 0.333 -4 16 qualifier
26 АНІСІМОВА Анже 0.333 -5 12 qualifier
27 БОНДАРЕНКО Ан 0.333 -6 14 qualifier
28 БУМАЦЕНКО-ПО 0.333 -6 13 qualifier
29 КОЛОМІЄЦЬ Марі 0.333 -6 10 qualifier
30 ЯРЕМЧУК Веронік 0.333 -8 13 qualifier
31 САЛЯК Соломія 0.333 -9 12 qualifier
32 ФЕДОРЦОВА Кат 0.167 -7 15 qualifier
33 БОЙКО Софія 0.167 -9 11 qualifier
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1 МАЛЬЧЕВСЬКА Марія КИЇВ

Tableau of 64

64 ---------

33 БОЙКО Софія ТЕРНОПІЛЬ

32 ФЕДОРЦОВА Катерина ДНІПРО 12/3

17 КІНЧИК Емілія ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ

48 ---------

49 ---------

16 ГОРБАЧУК Єлизавета ХАРКІВ

9 СТРОКАТОВА Єлизавета ЛЬВІВ

56 ---------

41 ---------

24 КРИЧЕВСЬКА Софія ЛЬВІВ

25 СНІЦАРЕНКО Софія УЖГОРОД

40 ---------

57 ---------

8 РАГІМОВА Каміла ХАРКІВ

5 ФЕДЕНКО Домініка КИЇВ

60 ---------

37 ---------

28 БУМАЦЕНКО-ПОШИВА ЛЬВІВ

21 ГОЛИЧ Юлія УЖГОРОД

44 ---------

53 ---------

12 АНУРОВА Юлія УЖГОРОД

13 ЧЕРНІКОВА Дарія ЗАПОРІЖЖЯ

52 ---------

45 ---------

20 ТУЛОВСЬКА Олена КИЇВ

29 КОЛОМІЄЦЬ Марія ДНІПРО

36 ---------

61 ---------

4 ШЕМЯКІНА Софія ЛЬВІВ

МАЛЬЧЕВСЬКА Марія

Tableau of 32

ФЕДОРЦОВА Катерина
12/3

КІНЧИК Емілія

ГОРБАЧУК Єлизавета
12/6

СТРОКАТОВА Єлизавета

КРИЧЕВСЬКА Софія
12/6

СНІЦАРЕНКО Софія

РАГІМОВА Каміла
12/1

ФЕДЕНКО Домініка

БУМАЦЕНКО-ПОШИВА
12/1

ГОЛИЧ Юлія

АНУРОВА Юлія
12/9

ЧЕРНІКОВА Дарія

ТУЛОВСЬКА Олена
12/1

КОЛОМІЄЦЬ Марія

ШЕМЯКІНА Софія
12/1

МАЛЬЧЕВСЬКА Марія

Tableau of 16

ГОРБАЧУК Єлизавета

12/9

СТРОКАТОВА Єлизавета

РАГІМОВА Каміла

12/6

ФЕДЕНКО Домініка

ГОЛИЧ Юлія

12/5

ЧЕРНІКОВА Дарія

ШЕМЯКІНА Софія

12/0

МАЛЬЧЕВСЬКА Марія

РАГІМОВА Каміла

ФЕДЕНКО Домініка

ШЕМЯКІНА Софія
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3 ДМИТРУК Аліна ЛЬВІВ

Tableau of 64

62 ---------

35 ---------

30 ЯРЕМЧУК Вероніка ДОЛИНА

19 ОРЄХОВА Тетяна ЛЬВІВ

46 ---------

51 ---------

14 ВАСИЛЬЧЕНКО Ксенія УЖГОРОД

11 ВАСИЛЬЧЕНКО Поліна УЖГОРОД

54 ---------

43 ---------

22 ВАРФОЛОМЕЄВА Поліна УЖГОРОД

27 БОНДАРЕНКО Анна ХАРКІВ

38 ---------

59 ---------

6 АНГАРСЬКА Маргарита КИЇВ

7 СТЕПАНОВА Єлизавета ЛЬВІВ

58 ---------

39 ---------

26 АНІСІМОВА Анжеліка ЗАПОРІЖЖЯ

23 ДЯДЬКОВА Єва ХАРКІВ

42 ---------

55 ---------

10 ЛЕНЬ Юлія ЗАПОРІЖЖЯ

15 МАТЮШИНА Дарія ДНІПРО

50 ---------

47 ---------

18 ВОРОБЙОВА Марія ДНІПРО

31 САЛЯК Соломія ДОЛИНА

34 ---------

63 ---------

2 СПИРИДОНОВА Поліна ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ

ДМИТРУК Аліна

Tableau of 32

ЯРЕМЧУК Вероніка
12/2

ОРЄХОВА Тетяна

ВАСИЛЬЧЕНКО Ксенія
12/5

ВАСИЛЬЧЕНКО Поліна

ВАРФОЛОМЕЄВА Поліна
12/6

БОНДАРЕНКО Анна

АНГАРСЬКА Маргарита
12/5

СТЕПАНОВА Єлизавета

АНІСІМОВА Анжеліка
12/2

ДЯДЬКОВА Єва

ЛЕНЬ Юлія
12/9

МАТЮШИНА Дарія

ВОРОБЙОВА Марія
12/5

САЛЯК Соломія

СПИРИДОНОВА Поліна
12/1

ДМИТРУК Аліна

Tableau of 16

ВАСИЛЬЧЕНКО Ксенія

12/3

ВАСИЛЬЧЕНКО Поліна

АНГАРСЬКА Маргарита

10/3

СТЕПАНОВА Єлизавета

ЛЕНЬ Юлія

12/3

ВОРОБЙОВА Марія

СПИРИДОНОВА Поліна

12/6

ДМИТРУК Аліна

АНГАРСЬКА Маргарита

СТЕПАНОВА Єлизавета

СПИРИДОНОВА Поліна
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1 МАЛЬЧЕВСЬКА Марія

Tableau of 8

8 РАГІМОВА Каміла 11/10

5 ФЕДЕНКО Домініка

4 ШЕМЯКІНА Софія 12/8

3 ДМИТРУК Аліна

6 АНГАРСЬКА Маргарита 7/6

7 СТЕПАНОВА Єлизавета

2 СПИРИДОНОВА Поліна 12/10

МАЛЬЧЕВСЬКА Марія

Semi-finals

ШЕМЯКІНА Софія
12/11

ДМИТРУК Аліна

СПИРИДОНОВА Поліна
12/6

ШЕМЯКІНА Софія

Final

ДМИТРУК Аліна

12/6
ДМИТРУК Аліна
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ra name and first name d.o.b. lic. State club FIE licence
1 ДМИТРУК Аліна 2009 Ію ЛЬВІВ ЛАФ Семеряк З.С.
2 ШЕМЯКІНА Софія 2009 Ію ЛЬВІВ ЛАФ Семеряк З.С., Орліковський А.В.
3 МАЛЬЧЕВСЬКА Марія 2009 КИЇВ ВЕРШИНА Штангеєва Е.О.
3 СПИРИДОНОВА Поліна 2009 б/р ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ АЛЬТЕР ЕГО Юрковський Є.В.
5 ФЕДЕНКО Домініка 2009 Ію КИЇВ ДИНАМІВЕЦЬ Харченко К.О.
6 АНГАРСЬКА Маргарита 2010 КИЇВ ВЕРШИНА Штангеєва Е.О.
7 СТЕПАНОВА Єлизавета 2009 Ію ЛЬВІВ ЛАФ Семеряк З.С.
8 РАГІМОВА Каміла 2009 ІІ ХАРКІВ КДЮСШ ХТЗ Калашнік А, Соколов О
9 СТРОКАТОВА Єлизавета 2010 Ію ЛЬВІВ ЛАФ Семеряк З.С.

10 ЛЕНЬ Юлія 2009 Ію ЗАПОРІЖЖЯ ДЮСШ 4 Люльченко Л.І.
11 ВАСИЛЬЧЕНКО Поліна 2009 ІІ УЖГОРОД КЗ ДЮСШ 1 Філл Л.О.
12 ЧЕРНІКОВА Дарія 2009 Ію ЗАПОРІЖЖЯ ДЮСШ 4 Люльченко Л.І.
13 ВАСИЛЬЧЕНКО Ксенія 2009 ІІ УЖГОРОД КЗ ДЮСШ 1 Філл Л.О.
14 ГОРБАЧУК Єлизавета 2009 б/р ХАРКІВ УКРАЇНА бригада
15 ВОРОБЙОВА Марія 2009 ІІю ДНІПРО СДЮСШОР 6 Мороз М.О.
16 ГОЛИЧ Юлія 2009 ІІю УЖГОРОД КЗ ДЮСШ 1 Петрішак В.М.
17 АНУРОВА Юлія 2009 ІІІ УЖГОРОД ОКДЮСШ Д Горецький С.С.
18 МАТЮШИНА Дарія 2009 ІІю ДНІПРО СДЮСШОР 6 Числова Н, Леонова О,, Борисов 
19 КІНЧИК Емілія 2010 б/р ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ АЛЬТЕР ЕГО Юрковський Є.В.
20 ОРЄХОВА Тетяна 2010 Ію ЛЬВІВ ДЮСШ ІМ.О.ДЕМ'ЯНЮКА Дикало О.І
21 ТУЛОВСЬКА Олена 2009 ІІю КИЇВ ДИНАМІВЕЦЬ Симоненко О.В.
22 ВАРФОЛОМЕЄВА Поліна 2009 Ію УЖГОРОД КЗ ДЮСШ 1 Петрус Д.Г.
23 ДЯДЬКОВА Єва 2010 б/р ХАРКІВ УКРАЇНА бригада
24 КРИЧЕВСЬКА Софія 2010 ІІю ЛЬВІВ ЛАФ Голдій О.П.
25 СНІЦАРЕНКО Софія 2009 б/р УЖГОРОД ОКДЮСШ Д Жамбаєв В.О.
26 АНІСІМОВА Анжеліка 2009 ІІю ЗАПОРІЖЖЯ ДЮСШ 4 Люльченко Л.І.
27 БОНДАРЕНКО Анна 2009 б/р ХАРКІВ УКРАЇНА бригада
28 БУМАЦЕНКО-ПОШИВАК 2010 ІІю ЛЬВІВ ЛАФ Голдій О.П.
29 КОЛОМІЄЦЬ Марія 2009 б/р ДНІПРО ЛІБЕРТЕ Семененко І.В.
30 ЯРЕМЧУК Вероніка 2009 Ію ДОЛИНА ІФОДЮСШ Теліжин А.В.
31 САЛЯК Соломія 2010 Ію ДОЛИНА ІФОДЮСШ Теліжин А.В.
32 ФЕДОРЦОВА Катерина 2010 ІІю ДНІПРО СДЮСШОР 6 Числова Н, Леонова О,, Борисов 
33 БОЙКО Софія 2010 Ію ТЕРНОПІЛЬ КДЮСШ 2 ІМ.Ю.ГОРАЙСЬ Хрущ С.М., Горчанюк О.О.

34 ПОПКОВА Дарина 2010 б/р ХАРКІВ КДЮСШ ХТЗ Калашнік А, Соколов О.
35 ЄРМОЛОВИЧ Софія 2009 б/р ХАРКІВ УКРАЇНА бригада
36 ЛОГІН Катерина 2009 Ію ТЕРНОПІЛЬ КДЮСШ 2 ІМ.Ю.ГОРАЙСЬ Хрущ С.М., Горчанюк О.О.
37 КРУГОВА Кіра 2009 б/р ХАРКІВ КДЮСШ ХТЗ Калашнік А, Соколов О.
38 ГАЛАНІНА Тетяна 2010 б/р ЛЬВІВ КСФ Калинка М.І., Хохла А.І.
39 КАЗЬО Лілія 2010 Ію ЛЬВІВ ЛАФ Голдій О.П.
40 ЄВДОКИМОВА Варвара 2010 ІІю ДНІПРО СДЮСШОР 6 Числова Н, Леонова О,, Борисов 
41 ШВАЛЮК Софія 2009 б/р ТЕРНОПІЛЬ КДЮСШ 2 ІМ.Ю.ГОРАЙСЬ Хрущ С.М., Горчанюк О.О.
42 ЧАЙКА Софія 2010 ІІю ТЕРНОПІЛЬ КДЮСШ 2 ІМ.Ю.ГОРАЙСЬ Хрущ С.М., Горчанюк О.О.
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